
QuickBit publicerar sin Q1 rapport - visar omsättning om 74
miljoner
Investmentbolaget FrontOffice Nordic (”FrontOffice”) portföljbolag QuickBit eu AB (”QuickBit”) släppte idag sin kvartalsrapport för det första
kvartalet med en total omsättning på 74 207 462 sek (529 652 sek Q1-17).

”Quickbits totala omsättning för hela förra året (juli 2017 - juni 2018) landade på 6,7 miljoner. I bara Q1 kan de visa en omsättningsökning med 73 677 810
sek jämfört samma period föregående år. Under förra året lades mycket tid på att utveckla produkten och bygga bolaget, nu är systemen igång och
kvartalets omsättning är ett bevis på att deras affärsmodell fungerar. Det krävs dock något mer flöde för att bolaget skall visa vinst, men fortsätter de i
denna utvecklingstakt är svarta siffror inte långt borta” säger Johan Lund, VD FrontOffice och styrelseledamot i Quickbit.

Quickbits totala omsättning i Q1 uppgår till 74 207 462 sek och de visar ett resultat om - 1 434 418 sek. Här kan du läsa hela QuickBits kvartalsrapport:
http://news.cision.com/se/quickbit-eu-ab

QuickBit tillhandahåller kryptovalutor och erbjuder tekniklösningar, byggda på blockchain, till e-handlare som då kan erbjuda sina kunder att betala med
kryptovaluta. Vinsten för e-handlaren att kunna ta betalt i kryptovalutor, där transaktion och leverans garanteras via uppdateringar i blockchain, är att risken
för bedrägerier minskar samt leder till lägre inlösningsavgifter för e-handlare i högriskbranscher. Betalningen genomförs enkelt med kort hos externa
betaltjänstleverantörer vartefter slutkundens e-wallet krediteras med kryptovaluta. 

QuickBit ska bli en ledande leverantör av kryptovalutor som betalmedel 

Målet är att accelerera användningen av blockchain genom nya innovativa produkter baserat på kryptovalutor. Visionen är att bli det naturliga valet för e-
handlare som önskar erbjuda säkra betalningar med kryptovalutor som värdebärare. Bolaget siktar på att bli en av världens första noterade och reglerade
leverantörer av kryptovalutor som betalmedel, och därmed ha ett unikt erbjudande till e-handlare globalt. 

FrontOffice totala innehav i QuickBit uppgår till 6,9 %. 

För mer information kontakta:
Johan Lund
Verkställande direktör
FrontOffice Nordic AB (publ)
070 - 55 653 54
johan@frontofficenordic.se 
www.frontofficenordic.se

Om FrontOffice Nordic AB (publ)
FrontOffice Nordic AB (publ) investerar i tillväxtbolag, framförallt i bolag som haft tillfälliga betalningssvårigheter men som i grunden har en stark affärsidé.
Genom att vara en engagerad ägare och bidra med både strategisk kompetens och göra operationella förbättringar, skapar FrontOffice Nordic förutsättningar
för värdeökning i sina investeringar. 

Tack vare våra helägda dotterbolag kan vi identifiera investeringscase som annars skulle ha gått marknaden förbi. – ”Vi investerar i marknadens dolda
guldkorn” 


